2025年 9月 7日

審判員各位

一般社団法人日本ボッチャ協会

審  判  委  員  会

BOCCIA BEYOND CUP 審判員募集案内

 時下、審判員の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、当協会の運

営につきましては、日頃から格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、下記の通り、「BOCCIA BEYOND CUP」で審判員としての参加を希望される方は、

要項を確認の上、下記URLよりGoogleフォームにてアンケートにご回答ください。回答期

限は９月 24日（水）20時までとなりますので、何卒宜しくお願いいたします。

記

1.募集内容

 ・場所：新宿住友ビル三角広場（東京都新宿区西新宿二丁目 6番 1号）

 ・日時：令和 7年 11月 1日（土）～2日（日）

 ・対象：日本ボッチャ協会 公認審判員 A～D級

 ・日当支給

・交通費は協会規定により支給いたします。

・宿泊費の支給はありません。

 ・昼食については、主催者側で用意します。飲料は各自ご準備をお願いします。

 ・できる限り公共交通機関を利用してご来場ください。自家用車でお越しの方は近隣の

コインパーキングをご利用ください。※コインパーキング代は支給されません。

2.服装

  上衣：協会指定の審判服 ＊ワッペン着用（D級は除く）

     もしくは黒色・暗色のポロシャツ

  下衣：黒色もしくは暗色のもの

  ※上衣はインナーに長袖を着用いただいても構いません。

3.その他

 ・応募多数の場合は全日参加できる方を優先いたします。

 ・競技規則は「フレンドリーマッチ版」（一部大会申し合せ事項あり）にて実施いたします。

4.申込先 下記Googleフォームアンケートより回答

  https://forms.gle/k3bFChzVZvUuaETp6  締切：９月 24日（水）20時厳守

5.質問等お問合せ

  本件審判募集に関するお問い合わせは審判委員会メールアドレスまでご連絡ください。

  referee.committee@japanboccia.net

以上

https://forms.gle/k3bFChzVZvUuaETp6
mailto:referee.committee@japanboccia.net